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PABPREV Dashboard - Marco/2024

Patriménio Rentabilidade Meta Gap VaR

R$ 40211514’67 Més Acum. Més Acum. Més Acum. 0,13%
0,73% 2,22% 0,58% 2,68% 0,15p.p. -0,46p.p.

Evolucao do Patrimonio

R3 36.545.938. 64

RS 39.865.799.55

R% 40.211.514.67

Janf2024 Feyw/2024 Mar/2024

Comparativo (Rentabilidades | Metas)

0,62%]1,25%

Jan/2024 Fey/2024 Mar/2024

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcdo e veracidade nao é assumida pela SETE, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacéo, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacao do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a anélise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estdo em Real (BRL). Para os calculos foram
utilizadas observacgdes Diarias.



PABPREV Carteira - Marco/2024

ATIVO SALDO CARTEIRA(%) RESG. 4.963 RETORNO (R$) (%)
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TP Fl... R$ 14.217.274,89 35.36% D+0 7,1"b" R$ 116.887,93 0,79%
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TP... R$ 11.383.517,75 28.31% D+0 7,1"b" R$ 101.319,31 0,90%
CAIXA BRASIL IMA-B TP FI RF R$ 6.004.574,69 14.93% D+0 7,1"b" R$ 3.398,19 0,06%
FI CAIXA BRASIL MATRIZ RF R$ 4.283.587,60 10.65% D+0 7,111 "a" R$ 36.056,24 0,85%
CAIXA BRASIL FI RF REF DI... R$ 2.962.565,44 7.37% D+0 7,111 "a" R$ 25.507,00 0,87%
CAIXA RUBI RENDA... R$ 1.359.818,67 3.38% D+0 7,111 "a" R$ 11.605,74 0,86%
Total investimentos R$ 40.211.339,04 100.00% R$ 294.774,41 0,73%
Disponibilidade R$ 175,63 - - -
Total patriménio R$ 40.211.514,67 100.00% I
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PABPREV Distribuicao - Marco/2024

CLASSE PERCENTUAL VALOR LEG.

Renda Fixa 100,00% R$ 40.211.339,04 00
Total 100,00% R$ 40.211.339,04

ENQUADRAMENTO PERCENTUAL VALOR LEG.

Artigo 72, Inciso |, Alinea " b " 78,60% R$ 31.605.367,33
Artigo 72, Inciso Ill, Alinea " a " 21,40% R$ 8.605.971,71 D
Total 100,00% R$ 40.211.339,04

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcdo e veracidade nao é assumida pela SETE, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacéo, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a anélise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estdo em Real (BRL). Para os calculos foram
utilizadas observacgdes Diarias.



PABPREV Distribuicao - Marco/2024

GESTOR PERCENTUAL VALOR LEG.

CAIXA DISTRIBUIDORA 100,00% R$ 40.211.339,04 00
Total 100,00% R$ 40.211.339,04

ADMINISTRADOR PERCENTUAL VALOR LEG.

CAIXA ECONOMICA 100,00% R$ 40.211.339,04 00
Total 100,00% R$ 40.211.339,04

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcdo e veracidade nao é assumida pela SETE, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacéo, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a anélise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estdo em Real (BRL). Para os calculos foram
utilizadas observacgdes Diarias.



PABPREV Distribuicao - Marco/2024

v

BENCHMARK PERCENTUAL VALOR LEG.

IRF-M 1 35,36% R$ 14.217.274,89
IDKA IPCA 2A 28,31% R$ 11.383.517,75
CDI 21,40% R$ 8.605.971,71
IMA-B 14,93% R$ 6.004.574,69
Total 100,00% R$ 40.211.339,04

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcdo e veracidade nao é assumida pela SETE, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacéo, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacao do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a anélise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estdo em Real (BRL). Para os calculos foram

utilizadas observacgdes Diarias.



PABPREV Distribuicao - Marco/2024

LIQUIDEZ PERCENTUAL VALOR LEG.

0 a 30 dias 100,00% R$ 40.211.339,04 [0
Total 100,00% R$ 40.211.339,04

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcdo e veracidade nao é assumida pela SETE, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacéo, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a anélise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estdo em Real (BRL). Para os calculos foram
utilizadas observacgdes Diarias.



PABPREV

RENDA FIXA

Titulos Tesouro Nacional - SELIC - 7, | "a"

Fl Renda Fixa Referenciado 100% titulos TN - 7, | "b"
FI em indices de Renda Fixa 100% titulos TN - 7, | "c"
Operacdes Compromissadas - 7, |l

FI Renda Fixa - 7, Ill "a"

FI de indices Renda Fixa - 7, Ill "b"

Ativos Bancérios - 7, IV

FI Direitos Creditérios (FIDC) - sénior - 7, V "a"

Fl Renda Fixa "Crédito Privado" - 7, V "b"

Fl Debéntures - 7, V "c"

Total Renda Fixa

RENDA VARIAVEL

FI Acoes - 8, |

FI de indices Acdes - 8, II

Total Renda Variavel
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

FI Renda Fixa - Divida Externa - 9, |
FI Investimento no Exterior - 9, Il
FI Acoes - BDR Nivel I -9, lll

Total Investimentos no Exterior

RESOLUCAO(%)

100%
100%
100%
5%
60%
60%
20%
5%
5%
5%

RESOLUCAO(%)
30%
30%

RESOLUCAO(%)
10%
10%
10%

CARTEIRA (R$)

R$ 0,00

R$ 31.605.367,33
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 8.605.971,71
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 40.211.339,04

CARTEIRA (R$)

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

CARTEIRA (R$)

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

(%)

0.00%
78.60%
0.00%
0.00%
21.40%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
100,00%

(%)
0.00%

0.00%
0,00%

(%)
0.00%
0.00%

0.00%
0,00%

Enquadramentos 4.963 - Marco/2024

POLITICA DE INVESTIMENTO

Inferior(%)
0,00%
30,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

Inferior(%)

0,00%
0,00%

Inferior(%)
0,00%
0,00%
0,00%

Alvo(%)
10,00%
50,00%

0,00%
0,00%
15,00%
0,00%
4,00%
0,00%
1,00%
0,00%

Alvo(%)

10,00%
0,00%

Alvo(%)
0,00%
0,00%
5,00%

Superior(%)
100,00%
100,00%
100,00%

5,00%
60,00%
60,00%
20,00%

5,00%

5,00%

5,00%

Superior(%)

30,00%
30,00%

Superior(%)

10,00%
10,00%
10,00%
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PABPREV

FUNDOS ESTRUTURADOS RESOLUCAO(%)
FI Multimercado - aberto - 10, | 10%
FI em Participacoes - 10, I 5%
FI "AcoOes - Mercado de Acesso" - 10, lll 5%
Total Fundos Estruturados

FUNDOS IMOBILIARIOS RESOLUCAO(%)
FI Imobilidrio - 11 5%
Total Fundos Imobilidrios

EMPRESTIMOS CONSIGNADOS RESOLUCAO(%)
Empréstimos Consignados - 12 5%

Total Empréstimos Consignados
Total Global

CARTEIRA (R$)

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
CARTEIRA (R$)
R$ 0,00
R$ 0,00
CARTEIRA (R$)

R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 40.211.339,04

(%)

0.00%
0.00%
0.00%
0,00%

(%)
0.00%
0,00%

(%)

0.00%
0,00%

Enquadramentos 4.963 - Marco/2024

POLITICA DE INVESTIMENTO

Inferior(%) Alvo(%) Superior(%)
0,00% 5,00% 10,00%
0,00% 0,00% 5,00%
0,00% 0,00% 5,00%

Inferior(%) Alvo(%) Superior(%)
0,00% 0,00% 5,00%

Inferior(%) Alvo(%) Superior(%)
0,00% 0,00% 5,00%
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PABPREV Metas - Marco/2024

PERIODO SALDO ANTERIOR SALDO FINAL META RENT.(R$) RENT. (%) GAP
Janeiro R$ 38.291.203,00 R$ 38.548.938,64 0,84% R$ 328.892,95 0,85% 0,02p.p.
Fevereiro R$ 38.548.938,64 R$ 39.865.799,55 1,25% R$ 246.397,25 0,62% -0,63p.p.
Marco R$ 39.865.799,55 R$ 40.211.514,67 0,58% R$ 294.774,41 0,73% 0,15p.p.
Total R$ 39.865.799,55 R$ 40.211.514,67 2,68% R$ 870.064,61 2,22% -0,46p.p.
Janeiro R$ 31.901.799,21 R$ 33.368.684,44 0,93% R$ 393.686,06 1,20% 0,27p.p.
Fevereiro R$ 33.368.684,44 R$ 33.969.047,51 1,24% R$ 383.446,59 1,13% -0,11p.p.
Marco R$ 33.969.047,51 R$ 34.475.366,94 1,11% R$ 462.795,79 1,36% 0,25p.p.
Abril R$ 34.475.366,94 R$ 34.745.893,63 1,01% R$ 307.129,98 0,88% -0,13p.p.
Maio R$ 34.745.893,63 R$ 35.034.217,20 0,63% R$ 286.519,86 0,82% 0,19p.p.
Junho R$ 35.034.217,20 R$ 35.394.930,45 0,32% R$ 388.459,60 1,10% 0,78p.p.
Julho R$ 35.394.930,45 R$ 35.692.102,28 0,52% R$ 364.455,68 1,02% 0,50p.p.
Agosto R$ 35.692.102,28 R$ 36.653.392,62 0,63% R$ 358.264,93 0,99% 0,36p.p.
Setembro R$ 36.653.392,62 R$ 37.087.775,00 0,66% R$ 253.004,08 0,69% 0,03p.p.
Outubro R$ 37.087.775,00 R$ 37.141.565,81 0,64% R$ 150.620,23 0,40% -0,24p.p.
Novembro R$ 37.141.565,81 R$ 38.019.668,06 0,68% R$ 492.551,91 1,31% 0,63p.p.
Dezembro R$ 38.019.668,06 R$ 38.291.203,00 0,96% R$ 429.773,51 1,12% 0,16p.p.
Total R$ 38.019.668,06 R$ 38.291.203,00 9,75% R$ 4.270.708,22 12,70% 2,95p.p.
Janeiro R$ 27.547.107,97 R$ 27.118.815,63 0,95% R$ 70.054,46 0,25% -0,70p.p.
Fevereiro R$ 27.118.815,63 R$ 27.644.333,60 1,42% R$ 250.300,41 0,91% -0,51p.p.
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PABPREV Metas - Mar¢o/2024
Marco R$ 27.644.333,60 R$ 28.347.511,80 2,03% R$ 546.036,45 1,94% -0,10p.p.
Abril R$ 28.347.511,80 R$ 28.968.230,59 1,47% R$ 279.871,20 0,96% -0,51p.p.
Maio R$ 28.968.230,59 R$ 29.151.464,04 0,88% R$ 271.401,02 0,93% 0,05p.p.
Junho R$ 29.151.464,04 R$ 29.665.233,69 1,08% R$ 125.632,23 0,42% -0,66p.p.
Julho R$ 29.665.233,69 R$ 29.966.265,64 -0,27% R$ 88.551,30 0,29% 0,56p.p.
Agosto R$ 29.966.265,64 R$ 30.240.440,16 0,05% R$ 167.934,65 0,56% 0,51p.p.
Setembro R$ 30.240.440,16 R$ 30.737.586,08 0,12% R$ 246.217,11 0,80% 0,68p.p.
Outubro R$ 30.737.586,08 R$ 31.380.955,87 1,00% R$ 451.838,41 1,45% 0,45p.p.
Novembro R$ 31.380.955,87 R$ 31.547.466,38 0,82% R$ 7.623,91 0,02% -0,80p.p.
Dezembro R$ 31.547.466,38 R$ 31.901.799,21 1,03% R$ 327.878,63 1,03% -0,00p.p.
Total R$ 31.547.466,38 R$ 31.901.799,21 11,12% R$ 2.833.339,78 9,99% -1,13p.p.
Janeiro R$ 24.096.944,61 R$ 23.680.680,95 0,65% R$ 3.971,88 0,02% -0,63p.p.
Fevereiro R$ 23.680.680,95 R$ 23.754.867,76 1,26% R$ -132.923,50 -0,55% -1,81p.p.
Marco R$ 23.754.867,76 R$ 23.956.648,04 1,33% R$ 59.185,39 0,26% -1,07p.p.
Abril R$ 23.956.648,04 R$ 24.450.978,42 0,71% R$ 193.848,73 0,78% 0,07p.p.
Maio R$ 24.450.978,42 R$ 24.925.326,08 1,23% R$ 174.229,43 0,70% -0,53p.p.
Junho R$ 24.925.326,08 R$ 25.087.435,89 0,93% R$ -22.530,38 -0,08% -1,01p.p.
Julho R$ 25.087.435,89 R$ 25.206.711,06 1,36% R$ 3.658,47 0,01% -1,35p.p.
Agosto R$ 25.206.711,06 R$ 25.479.235,61 1,27% R$ 35.496,98 0,14% -1,14p.p.
Setembro R$ 25.479.235,61 R$ 25.841.629,71 1,56% R$ 183.261,93 0,71% -0,85p.p.
Outubro R$ 25.841.629,71 R$ 25.745.769,41 1,65% R$ -191.428,41 -0,71% -2,36p.p.
Novembro R$ 25.745.769,41 R$ 26.546.391,01 1,35% R$ 462.863,74 1,78% 0,43p.p.
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PABPREV Metas - Mar¢o/2024

Dezembro R$ 26.546.391,01 R$ 27.547.107,97 1,13% R$ 188.109,49 0,71% -0,42p.p.
Total R$ 26.546.391,01 R$ 27.547.107,97 15,47% R$ 957.743,75 3,81% -11,66p.p.
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PABPREV

ATIVO

CAIXA BRASIL FI RF REF Dl...
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TP Fl...
CAIXA BRASIL IMA-B TP FI RF
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TP...
CAIXA INSTITUCIONAL BDR...

CAIXA EXPERT VINCI VALOR RPPS FIC...

FI CAIXA BRASIL MATRIZ RF
CAIXA RUBI RENDA...

CNPJ

03.737.206/0001-97
10.740.670/0001-06
10.740.658/0001-93
14.386.926/0001-71
17.502.937/0001-68
14.507.699/0001-95
23.215.008/0001-70
10.646.885/0001-54

Més (%)
0,87%
0,79%
0,06%
0,90%

0,85%
0,86%

Ano (%)
2,72%
2,36%
0,08%
2,08%

2,70%
2,71%

Rentabilidade dos ativos - Marco/2024

RENTABILIDADE

12 meses (%)24 meses (%)

12,93%
11,30%
8,06%
9,45%
2,79%
-5,27%
12,96%
12,89%

27,88%
24,49%
11,86%
19,97%
-11,86%
-17,03%
27,89%
27,74%

Inicio (%)
36,01%
29,72%
10,93%
30,36%
-14,74%
-12,33%
34,13%
35,98%
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Titulos - Marco/2024

PABPREV
TiTULO VENC. COMPRA QTD. P.U. MARCACAO VALOR COMPRA VALOR ATUAL RETORNO
COMPRA ATUAL
Total Publicos R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ( 0,00% )
Total Privados R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ( 0,00% )
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ( 0,00% )

Total Global
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Cenario Econdmico | Marco/2024

Setor Externo

Em marco, observamos
um cenario de desinflagdo gra-
dual nas principais economias,
embora a incerteza sobre o ini-
cio do afrouxamento monetario
tenha persistido devido a dados
de atividade mistos global-
mente, especialmente nos Es-
tados Unidos.

A resiliéncia da economia
americana contribuiu para a
valorizacdo do ddlar e dos ati-
vos de risco. Nos EUA, a infla-
¢ao veio acima do esperado, in-
dicando que a luta contra a in-
flacdo ainda n&o acabou. O
mercado de trabalho permane-
ceu robusto, com geracdo de
empregos condizente com uma
economia saudavel.

O FOMC manteve a taxa
de juros e a previsdo de cortes
para este ano, apesar das revi-
sdes para cima da inflagcdo e do
crescimento econdmico. Os
membros do FED adotaram um
tom cauteloso e sinalizaram
que ndo tém pressa para iniciar
de

os cortes

juros.

Na Europa, o crescimento
econdmico permaneceu baixo,
com os PMIs apresentando re-
sultados mistos. O Banco Cen-
tral Europeu (BCE) manteve a
taxa de juros e revisou para
baixo suas projecbes de ativi-
dade e inflagdo, com a presi-
dente Lagarde indicando que o
primeiro corte de juros é mais
provavel em junho.

No Reino Unido, o banco
central manteve a taxa de ju-
ros, mas indicou possiveis cor-
tes nas proximas reunides.

Surpreendentemente, o
Banco Central da Suica anun-
ciou um corte de 0,25% na
taxa de juros, sendo o primeiro
pais desenvolvido a reduzir a
taxa basica neste ciclo.

Na China, o governo
anunciou que buscara um cres-
cimento real de 5% este ano e
uma expansdo fiscal mode-

rada. Dados de atividade mos-

traram melhora na producao

industrial e exportagdes, en- i

quanto o setor imobiliario per-
maneceu deprimido.

No Japéao, o Banco Central
encerrou a politica de taxa de
juros negativa e o controle da
curva de juros, mas sinalizou
que mantera a politica moneta-

ria acomodaticia por enquanto.

Brasil

No Brasil, a arrecadacao
federal de fevereiro surpreen-
deu positivamente, sem neces-
sidade de revisdo da meta fis-
cal no Relatério Bimestral de
Receitas e Despesas do Te-
souro Nacional. O mercado de
trabalho continuou gerando
empregos intensamente, com
reajustes salariais preocupan-
tes e dados fortes nos setores
de servicos e varejo, possivel-
mente impulsionados pelos pa-
gamentos dos precatorios.

A inflacdo subjacente de
Servicos permaneceu em niveis
incompativeis com a meta de
inflacdo, levando o COPOM a
reduzir a taxa SELIC em 0,50%
e a se comprometer com um
corte de 0,50% apenas na pro-

Xima reuniao.

Estamos atentos a traje-

toria da inflacdo, ao cresci-
mento dos salarios e as discus-
sdes sobre a mudanca da meta

de resultado primario.
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CONFIANCA CONSULTORIA INVESTIMENTOS
CNPJ: 19.389.406/0001-36




